Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 03

Pozostale ciecia rebne

Nr poz. Kod czynnosci do

e w STWPL rozliczenia (LIRS = 0 5 [
1 1 CWD-P Catkowity wyrob drewna pilarkg
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pdzne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p
3 1 CWD-P Catkowity wyrob drewna pilarkg

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p

4 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

llos¢

llos¢

llosé

4 038,00

878,00

161,00

630,00

Strona 1z 2



Lp.

11

12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nr poz.
w STWPL

4

14

69
94
95

103

107

108

109

112
116
117
139
143
145
384
385
389

Kod czynnosci do

rozliczenia

PODWOZ-DK

ROZDR-PP

WYK-PASCP
SADZ 1R
SADZ WIEL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSz UB

KOSz UC

CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
GRODZ-SN
WYK-SLUPL
GRODZ-DEM
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac

Podwo6z drewna do 1000 m

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z
gleba

Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym pod okapem
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Dowdéz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci | i ll

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Il i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Przygotowanie stupkow lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Jedn. miary
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60,52

95,52

19,90

31,43

3,32

2,21
6,59
34,87
35,00
1200,00
17,28
90,00
30,00

15,00
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